BARRA BONITA 6)S4AE
Barra Bonita, 04 de maio de 2021

Oficio nº 51/2021

Senhor Presidente:

Vimos através do presente, atendendo ao disposto na Lei
Municipal nº 2446/05 de 05 de dezembro de 2005, encaminhar a essa egrégia Casa

de Leis os relatórios das licitações, compras e contratações efetuadas por essa

Autarquia em março e abril de 2021, por meio de cd, conforme faculta o parágrafo
1º, do artigo 1º da mencionadaLei.

Ao ensejo, renovamos votos de estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Dum
José Arlindo Reginato Dias
Superintendente do SAAE

Excelentíssimo Senhor
José Carlos Fantin
D.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
BARRA BONITA - SÃO PAULO

14:23
-UY3G| 021

OA . OS ca 24